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 برخورد قطار با سکو 
قطار  برخورد  از  تهران  انس  ژ اور عمومی  وابط  ر
مسافربری با سکو در میدان راه آهن خبر داد و گفت: 
جمعه  صبح  شدند.  مصدوم  نفر   ٣ حادثه  این  در 
گزارشی مبتنی بر برخورد قطار با سکوهای پارکینگ 
انس  قطارهای مسافربری به مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژ
استان تهران اعلام شد. با اعلام این گزارش بلافاصله دو 
دستگاه آمبولانس و یک دستگاه موتورلانس به محل 
حادثه اعزام شدند. بر اساس گزارش روابط عمومی و 
انس استان تهران، متأسفانه در  ژ امور بین الملل اور
این حادثه ٣ نفر مصدوم شدند که پس از اقدامات 
اولیه توسط کارشناسان اورژانس استان تهران به مرکز 

درمانی بهارلو و شهدای هفتم تیر انتقال یافتند.

انهدام ۵ باند سرقت منزل
گاهی تهران بزرگ از کشف ۲۲۰  رئیس اداره سوم آ
پرونده سرقت با انهدام ۵ باند سرقت در تهران خبر 
گفت وگو با »ایسنا«  ز داوری در  گودر داد. سرهنگ 
گاهی، ما  گفت: با بررسی های پلیسی و اقدامات کارآ
در هفته های گذشته 8 متهم را که در قالب 3 باند، به 
ل مشغول بودند شناسایی و دستگیر  سرقت از مناز
کردیم. اعضای این سه باند در جریان بازجویی های 
انجام شده به بیش از 3۰ فقره سرقت از منزل در مناطق 
گاهی  مختلف تهران اعتراف کردند. رئیس اداره سوم آ
تهران بزرگ ادامه داد: همچنین باندی از سارقان 
که به ۱۵۰ فقره سرقت  کردیم  گوشی قاپ را دستگیر 
گفت: در بخش  کردند. داوری  اعتراف  تلفن همراه 
دیگری از اقدامات، همکاران من توانستند باندی 
ورگیری از شهروندان فعالیت داشت،  که در زمینه ز
شناسایی و متلاشی کنند. اعضای این باند نیز به ۴۰ 
کردند. »سعید« ۲۰ ساله  فقره سرقت خشن اعتراف 
که از سوی پلیس  یکی از اعضای همین باندهاست 
گاهی دستگیر شده است. او عنوان کرد: »من و چهار  آ
ل مردم سرقت  نفر از دوستانم تصمیم گرفتیم از مناز
کنیم. برای ردکردن در بیرونی خانه های ویلایی، از 
روی دیوار می پریدیم و در داخلی را تخریب می کردیم 
و وارد می شدیم. قبلش هم آمار خانه را می گرفتیم که 
کسی در آن تردد نداشته باشد یا جای دوربین های آن 
راشناسایی کنیم. ما برای سرقت، بیشتر به محله های 
کثرا این خانه ها دوربین  پائین شهر می رفتیم چون ا
ندارند و درهای آنها زودتر خراب و باز می شود. بیشتر 
هم طلا بر می داشتیم. حدود 3۰ گرم طلا سرقت کردیم 
که هنوز آبشان نکرده بودیم که دستگیر شدیم.« او با 
بیان اینکه به تازگی نامزد کرده است، مدعی شد: »برای 
اینکه هزینه های عروسی را دربیاورم، دست به این کار 
زدم و نمی دانم جواب نامزدم را چگونه بدهم.« این 
متهم و سایر همدستانش برای ادامه روند قضائی به 

دادسرا معرفی شدند.

 ریزش سنگ، 4 مصدوم برجا گذاشت
 ریزش آوار و سنگ بر روی چند خودرو در سولقان 
حادثه آفرید. گزارشی مبتنی بر ریزش آوار در سولقان 
به مرکز ارتباطات ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام شد. 
با اعلام این گزارش بلافاصله سه دستگاه آمبولانس 
و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به محل حادثه در 
روستای سنگان اعزام شدند. بر اساس گزارش روابط 
عمومی اورژانس استان تهران، این حادثه ۴ مصدوم 
انس استان تهران  برجای گذاشت و کارشناسان اورژ
مصدومان حادثه را پس از انجام اقدامات لازم جهت 
کرم  ادامه درمان تکمیلی به بیمارستان حضرت رسول ا

)ص( منتقل نمودند.

کــوتــاه

 کشف ۳۳ کیلو روانگردان
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
از دستگیری یک قاچاقچیان موادمخدر 
گرم  کیلو و ۴8۰  کشف 33  و روانگردان و 
مواد مخدر و روانگردان خبر داد. سرهنگ 
گفت: در راستای مبارزه  باباپور  حسین 
قاطع علیه قاچاقچیان، ماموران پایگاه دوم 
این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده 
دریافتند یک نفر از قاچاقچیان حرفه ای 
از توزیع کنندگان اصلی و  که  موادمخدر 
سابقه دار تهران است؛ انواع موادمخدر از 
استان های مرکزی کشور به دست آورده 
و قصد توزیع آن را در مناطق شمالغرب 
مجرمانه  فعالیت  همین  به  دارد؛  تهران 
متهم را تحت رصد و پایش قرار دادند. وی 
افزود: همکاران من با رصد لحظه به لحظه 
فعالیت های متهم، مخفیگاه و شیوه وی 
کردند و پس از هماهنگی با  را شناسایی 
مقام قضائی، پس از ورود به مخفیگاه او، 
موفق به دستگیری متهم شدند. همچنین 
گرم مواد  کیلو و 3۰۰  از مخفیگاه وی، 3۰ 
روانگردان و سه کیلو و ۱8۰ گرم مواد مخدر 
کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ در پایان گفت: متهم برای انجام 
فنی  بازجویی های  و  تکمیلی  تحقیقات 
جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شد.

 واژگونی کامیون در اتوبان 
 معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس 
گونی یک کامیون  راهور تهران بزرگ، از واژ
در اتوبان آزادگان خبر داد. سرهنگ فیروز 
کشیر در گفت وگو با »ایسنا« گفت: در مسیر 
در انتهای خروجی مخصوص به آزادگان، 
مسیر غرب به شمال، یکدستگاه کامیون از 
گون  ج و واژ مسیر اصلی معبر بزرگراهی خار
شد. وی با اشاره به علت این حادثه افزود: 
پلیس  تصادفات  کارشناس  اعلام  برابر 
راهور تهران بزرگ سرعت زیاد، خستگی 
و خواب آلودگی و عدم توانایی در کنترل 
وسیله نقلیه باعث این حادثه شده است. 
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور تهران بزرگ ادامه داد: خوشبختانه 
این حادثه صدمات جانی نداشته است 
و تیم های پلیس بزرگراه بلافاصله در محل 
حادثه حاضر شده و نسبت به ایمن سازی 
محل تصادف و روان سازی ترافیک اقدام 
کردند. کشیر گفت: با توجه به شدت حادثه، 
در محدوده تصادف شاهد ترافیک سنگین 
بودیم که رفع شد. وی به رانندگان توصیه 
مطمئنه  سرعت  با  رانندگی  هنگام  کرد: 
مشاهده  صورت  در  که  کنید  رانندگی 
خطر بتوانید وسیله نقلیه را کنترل کنید. 
همچنین رانندگان وسایل نقلیه سنگین 
که در ساعات شب مشغول فعالیت هستند 
قبل از شروع کار باید استراحت کافی داشته 
باشند و در هر لحظه احساس خستگی و 
خواب بر آنها غلبه کرد در یک محل امن 
توقف پس از استراحت مجدد به مسیر خود 
ادامه دهند و همیشه تمام دقت و حواس 
خود را متمرکز رانندگی کرده تا شاهد اینگونه 

حوادث در سطح معابر نباشیم.

گاهی پایتخت از دستگیری   رئیس پلیس آ
اعضای باند 3 نفره کلاهبرداری که به ترفند 
و دریافت مبلغ پیش پرداخت  اجاره ملک 
و یا رهن از محل متواری شدند، خبر داد. 
سردار علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: در پی 
وصول چندین فقره پرونده کلاهبرداری با یک 
گاهی تهران بزرگ،  شیوه و شگرد به پلیس آ
گاهان پایگاه دوم تحقیقات خود را آغاز  کارآ
کردند. وی افزود: در بررسی ها مشخص شد 
اعضای این باند با جعل مدارک هویتی و الصاق 
کارت ملی جدید در سایت  تصاویر خود با 
دیوار اقدام به اجاره ملک از افراد می کردند 
به عنوان  هنگفت  مبالغ  دریافت  از  پس  و 
پیش پرداخت یا رهن، بدون تحویل ملک 
متواری می شدند. این مقام ارشد انتظامی 
تصریح کرد: با اقدامات اطلاعاتی، سرکرده باند 
به نام »ساسان« که دارای سابقه کلاهبرداری 

بود، شناسایی و در مخفیگاهش در دریاچه 
خلیج فارس تهران دستگیر شد. وی با اشاره 
به اینکه در ادامه ۲ نفر از اعضای اصلی باند 

شدند،  دستگیر  گانه  جدا عملیاتی  در  نیز 
متذکر شد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، 
تعداد قابل توجهی اسناد و مدارک جعلی، 

وکالت نامه های جعلی، کارت های ملی جعلی 
گاهی تهران بزرگ  و… کشف شد. رئیس پلیس آ
تصریح کرد: در جریان بازجویی ها، متهمان 
به 8 میلیارد ریال کلاهبرداری با همین شیوه 
گودرزی در  کردند. سردار  اعتراف  و شگرد 
توصیه ای پیشگیرانه از وقوع جرم ادامه داد: 
شهروندان در هنگام معاملات ملکی در فضای 
مجازی، هوشیاری لازم را داشته باشند و از ارائه 
هرگونه وجه به عنوان پیش پرداخت یا رهن 
بدون رؤیت ملک و استعلام صحت مدارک 
کنون ۶  خودداری کنند. وی با بیان اینکه تا
نفر از شکات این پرونده شناسایی شده اند 
شکات  سایر  شناسایی  برای  تحقیقات  و 
احتمالی ادامه دارد، خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
گاهان پلیس  تحقیقات بیشتر در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفتند. آ

کلاهبرداریمیلیاردیازمستاجرانخانههایاجارهای

گاهی پایتخت از دستگیری   رئیس پلیس آ
تهران،  جنوب  در  جوان  پسر  قتل  عامل 
خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: 
انتظامات  پرسنل  توسط  قبل،  چندی 
بیمارستان شهدای هفتم تیر کشف جسد 
مرد جوانی مقابل درِ این مرکز درمانی به 
گزارش داده   ۱۱۰ مرکز فوریت های پلیسی 
، تیمی زبده  شد. وی افزود: با اعلام این خبر
گاهی راهی  گاهان اداره دهم پلیس آ از کارآ
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با 
به نام »حسام« مواجه  جسد مرد جوانی 
شدند که از ناحیه کمر هدف یک ضربه چاقو 
قرار گرفته و به قتل رسیده بود. این مقام 
گاهان اداره  ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآ
گاهی که در جریان تحقیقات  دهم پلیس آ
متوجه دوربین های مداربسته شده بودند، 

به بازبینی فیلم آن پرداخته لحظه به لحظه 
کردند. در  کشف جسد را مشاهده  صحنه 
فیلم مشخص شد، یک پراید با ۲ سرنشین 
تیر مراجعه  به بیمارستان شهدای هفتم 
کردند و مقتول را جلوی در این مرکز درمانی 
کرده متواری شدند. وی متذکر شد:  رها 
تحقیقات تخصصی نشان می داد؛ مرد جوان 
در مکان نامعلوم دیگری با انگیزه نامشخص 
به قتل رسیده و توسط سرنشینان خودروی 
پراید جلوی در این بیمارستان رها شده 
گاهی تهران بزرگ ادامه  است. رئیس پلیس آ
گاهان در نخستین گام با اقدامات  داد: کارآ
گسترده اطلاعاتی هویت صاحب پراید را که 
مردی سالخورده بود، شناسایی کردند. او 
در جریان تحقیقات گفت: »من خیلی وقت 
است که از خودرو استفاده نمی کنم و در آن 
زمان ماشین در اختیار ۲ پسرم بود، از وقوع 

این جنایت بی خبر هستم.« سردار گودرزی 
ادامه داد: پسر جوان بازداشت و به تیم 
جنایی اظهارکرد: »حسام را می شناختیم، 
روز حادثه به همراه برادرم به  قصد ملاقات 
با دوستان خود به یکی از پارک های جنوب 
تهران رفتیم و مشروبات الکلی مصرف کردیم 
که در این میان مشاجره ای میان مقتول 
درگیری  زود  خیلی  و  گرفت  شکل  قاتل  و 
دسته جمعی ۹ نفره ای شروع شد. در جریان 
این نزاع قاتل با ضربه چاقو مرتکب جنایت 
شد؛ من و برادرم که خیلی ترسیده بودیم 
جسد »حسام« را سوار بر خودروی پدرم 
هفتم  شهدای  بیمارستان  راهی  و  کردیم 
را  جسد  نرویم  لو  اینکه  برای  شدیم،  تیر 
حوالی این مرکز درمانی رها کردیم و پا به فرار 
گذاشتیم. ما در این جنایت نقشی نداریم 
فقط از ترسی که وجودمان را فرا گرفته بود، 

جسد را حمل کردیم.« وی خاطرنشان کرد: 
گاهان به دنبال دریافت این سرنخ مهم،  کارآ
تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی را آغاز کردند 
و در این شاخه از تحقیقات با بهره گیری 
گاهی هویت 8 مرد جوان را  از اقدامات کارآ
شناسایی کردند که در ادامه متهمان طی 
عملیات های هماهنگ و منسجم بازداشت 
شدند. وی افزود: متهم اصلی پرونده که در 
جریان تحقیقات منکر ارتکاب جرم بود پس 
از مشاهده با ادله موجود و مواجهه با افراد 
دیگر که در درگیری حضور داشتند چاره ای 
جز بیان حقیقت را نداشت و به ارتکاب قتل 
»حسام« با ضربه چاقو در یکی از پارک های 
جنوب تهران اعتراف و عنوان کرد: »به خاطر 
مصرف مشروبات الکلی این جنایت را مرتکب 
شدم.« سردار گودرزی گفت: با صدور قرار 
متهمان  قضائی،  مرجع  سوی  از  قانونی 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده و 
گاهان اداره  تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.  دهم پلیس آ

دستگیریعاملقتلپسرجوان

قتلمرد65سالهتوسطهمسایه درباره»کلاهبرداریمثلثی« هشدار
ک همسایه خود را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. ماموران   مرد سالخورده ای که در اقدامی هولنا
کلانتری ۱۴۵ ونک از طریق تماس تلفنی با قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه پنجم 
دادسرای امورجنایی، مرگ مشکوک پیرمرد ۶۵ ساله ای را روی تخت اورژانس یکی از بیمارستان های 
گاهی به همراه تیم بررسی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، کارآ شمال تهران، گزارش کردند. با اعلام این خبر
صحنه جرم پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد مرد سالخورده ای را مشاهده کردند که براثر 
ضربه مشت به قفسه سینه قربانی جنایت شده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که مقتول ساعتی 
ح قرار گرفته است.  قبل با مرد حدودا 7۰ ساله همسایه درگیر شده و در جریان نزاع هدف ضرب و جر
کن یکی از ساختمان های منطقه پاسداران  تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، این ۲ همسایه که سا
هستند به خاطر مسائل ساختمانی از جمله نحوه بیرون بردن زباله با یکدیگر شدند که نهایتا این نزاع با 
ضربه مشت یکی از پیرمردها به قفسه سینه دیگری به پایان تلخی رسید. مصدوم که دچار آسیب های 
جدی شده بود بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما متاسفانه تلاش پزشکان برای نجات جان وی 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ بی نتیجه ماند و در بخش اورژانس جان خود را از دست داد. کارآ
بزرگ، پس از دریافت این اطلاعات مهم، پس از کسب مجوزهای لازم قضائی پای در ساختمان موردنظر 

گذاشتند و متهم را بازداشت کردند.

  رئیس پلیس فتا پایتخت درباره »کلاهبرداری مثلثی« هشدار داد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی در گفت وگو با »ایسنا« درباره اینکه »کلاهبرداری مثلثی« چیست؟ گفت: در این 
گهی فروش فرد دیگری )فروشنده واقعی( برای خود  نوع کلاهبرداری، مجرم با بازنشر آ
مشتری پیدا می کند. وی افزود: زمانی که مشتری قصد واریز وجه را دارد، مجرم که همزمان 
با فروشنده واقعی به عنوان خریدار ارتباط برقرار و اطلاعات او را دریافت کرده است، شماره 
گهی را به او می دهد. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: بعد از واریز  کارت صاحب اصلی آ
وجه، مشتری که تصور می کند مجرم یک فروشنده واقعی است، فیش واریزی را برای او 
ارسال می کند اما هر چه منتظر می شود، خبری از ارسال جنس خریداری شده نمی شود. 
گودرزی ادامه داد: در واقع مجرم با دریافت فیش واریزی مشتری، آن را برای فروشنده 
واقعی می فرستد و خود را خریدار معرفی می کند، فروشنده نیز که از همه این اتفاقات 
بی خبر است، جنس را برای مجرمی که خود را خریدار معرفی کرده است، ارسال می کند. وی 
گهی خرید  افزود: کلاهبرداری های مثلثی، شیوه ای از سرقت های اینترنتی در سایت های آ
گهی فروش یک شخص دیگر اقدام  و فروش هستند که در آن شیادان سایبری با کپی کردن آ
به کلاهبرداری از خریداران می کنند. به عبارت دیگر در »کلاهبرداری مثلثی« شخص مجرم 
با پول فرد دیگری کالاهای خود را خریداری می کند. رئیس پلیس فتا پایتخت توصیه کرد: 
برای پیشگیری از اینگونه کلاهبرداری ها، حتما نسبت به احراز هویت فروشنده و خریدار 
اقدام کنید و معاملات خود را به صورت حضوری انجام دهید همچنین از واریز بیعانه 
خودداری کنید البته حتما باید مشخصات واریزکننده مبلغ و خریدار را با هم تطبیق دهید.


